
Pædagogisk assistent på 37 timer søges til børnehaven
Birkehegnet

Børnehaven Birkehegnet er en lille børnehave med max 49 børn i alderen 3 til 6 år, hvor alle børn
og voksne kender hinanden godt. Vi har 3 stuer og søger en 37 timers pædagogisk assistent til
vores præmaturgruppe.
Hvem er vi:
Du vil få 6 kollegaer og en daglig leder i et lille velfungerende hus, hvor vi sammen løser
hverdagens udfordringer. Vi har et stærkt og godt samarbejde på tværs af stuerne. Vi bruger humor
i hverdagen, både blandt medarbejdere, med børnene og med forældrene. Vi brænder for at skabe
den bedste hverdag for alle, som har deres gang i huset.
Når du træder ind ad døren i Birkehegnet, vil du blive budt velkommen af glade, engagerede og
imødekommende børn og voksne, som trives og udvikles i deres hverdag.
Vi vægter forældresamarbejdet højt, da det er gennem dette samarbejde, at vi lykkes med at skabe
glade, livsduelige og kompetente børn.
Vi arbejder bl.a. med Næstved Kommunes pædagogiske grundlag, læreplaner, sprogvurderinger
og TOPI.
Børnehaven Birkehegnet er en del af Dagtilbudsområde Syd, der består af 12 daginstitutioner for
børn i alderen 0-6 år, hvoraf en af institutionerne har en specialafdeling. Vi er beliggende i
Birkehegnet i Næstved Syd. Vi har en dejlig stor legeplads, som benyttes dagligt og med mulighed
for forskellige motoriske udfoldelser. 
Hvad søger vi:
Vi søger en åben og livsglad pædagogisk assistent, som er i stand til at igangsætte og skabe
sammenhæng mellem div. aktiviteter, f.eks. musik, motorik eller forskellige kreative aktiviteter. Du
må meget gerne være glad for udelivet, da vores børn er glade for at være ude og trives godt med
højt til loftet. Du skal være god til IT, da vi har flere opgaver omkring dette, og du bl.a. vil få
ansvaret for barnets mappe, billeder til Aula m.m.
Du skal være god til at reflektere over egen praksis, nysgerrig og brænde for at skabe gode og
nærværende relationer på en åben og anerkendende måde med både børn, forældre og kollegaer.
Du kan skabe trygge rammer for børnene, bidrage med faglighed og initiativ, tage ansvar, tør byde
ind og vil være med til at udvikle vores pædagogiske praksis.
Du vil på stuen få to kollegaer, som begge er pædagoger. I vil sammen udføre arbejdet omkring
børnene gennem tydelige, rolige, genkendelige, trygge og nærværende rammer. Det er en fordel,
hvis du har erfaring med at arbejde med præmaturbørn, men ikke et must. Vi opfordrer til, at du
søger, også hvis du f.eks. er nyuddannet. Bare du har lyst til at udvikle dig og lære sammen med
dine nye kollegaer.
Du kan se vores hjemmeside her: https://www.dagtilbudnaestved.dk/naestved-syd/naestved-syd-
by/birkehegnet
Du kan se job- og personprofilen her.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse: Den 1. juni 2026.
Arbejdstid pr. uge: 37 timer.
Vil du vide mere: Er du velkommen til at kontakte pædagog Ninna eller Anja på Blå Stue eller
daglig leder Dorte Jensen på telefon 5588 7180.
Ansøgningsfrist torsdag den 23. april 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende frem til den 29. april 2026.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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Jobkategori:
Undervisning, Børn & Unge

Stillingsbetegnelse:
Pædagogisk assistent

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Børnehaven Birkehegnet

Lokation:
Birkehegnet 96, 4700, Næstved
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